15.01.2021, ФГБОУ ВО СОГМА Минздрава России 12
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ КОМИССИИ

для проведения аккредитации специалистов, имеющих высшее и среднее
медицинское образование, в Республике Северная Осетии - Алании

Председательствовал: 3. В. Мецаева
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Э. В. Тотрова
(И.О. Фамилия)

Члены комиссии:

С. К. Айларова
(И.О. Фамилия)

А. Г. Бабаянц
(И.О. Фамилия)

С. Д. Бедоев
(И.О. Фамилия)

Ч. М. Гагиев
(И.О. Фамилия)

Н. Б. Гацоева
(И.О. Фамилия)

3. К. Гетоева
(И.О. Фамилия)

М. С. Гусова
(И.О. Фамилия)

Д. Р. Джелиева
(И.О. Фамилия)

Э. М. Казиева
(И.О. Фамилия)

И. А. Качмазова
(И.О. Фамилия)

И. Э. Марзаев
(И.О. Фамилия)

Л. Ф. Музыкина
(И.О. Фамилия)

А. М. Плиева
(И.О. Фамилия)

Р. Э. Санакоева___________________________________ ______ _________  ____
(И.О. Фамилия)

Ф. Н. Таймазова ____
(И.О. Фамилия)

О. Ш. Тедеева__________  __________
(И.О. Фамилия)

Ж. Р. Тогоева
(И.О. Фамилия)

С. Б. Торчинова
(И.О. Фамилия)

Ж. П. Хубежова
(И.О. Фамилия)

Ф. С. Цакоева
(И.О. Фамилия)

М. Б. Цебоева
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной комиссии утвержден приказом Министерства здравоохранения
Российской Федерации от 23.06.2020 №618

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалистов.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 47 и 51 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. № 334н,
по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная комиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Абитаева Зарема Ризвановна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Гуржиханова Лида Сайд-Хамзатовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Дадаева Селима Шахрудиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Даурова Зарина Альбертовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Джанаева Алина Тельмановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Коваленко Валерия Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Лях Анна Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Рашидова Мадина Саид-Эмиевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Тиникаева Лиана Романовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Тменова Виктория Феликсовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Умаева Тайса Суланбековна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Хукаева Масани Султановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Цицаева Элина Абдулхамидовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Чичханчиева Мадина Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Баталова Хеда Лечаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Бутаева Диана Руслановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Бутаева Зарина Казбековна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Ибрагимова Аминат Элиевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Марзаева Тамила Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Мусаева Зарема Исламовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

2

Д ж иоева  Лаура Рудольфовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Психиатрия (31.08.20)

Мидаев Наиб Сайт-Эмиевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Психиатрия (31.08.20)

Тахоева Зарина Игорьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Психиатрия (31.08.20)

Чочиева Альбина Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Психиатрия (31.08.20)

Амбалова Зарина Казбековна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Косметология
(31.08.38)

Огоева Марина Альбертовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Косметология
(31.08.38)

Сабанова Аида Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Косметология
(31.08.38)

Председатель

Члены комиссии

3. В. Мецаева

(/̂  п (И.О. Фамилия)

С. К. Айларова
(подпис^г (И.О. Фамилия)

А. Г. Бабаянцш. у (И.О. Фамилия)

С. Д. Бедоев
(И.О. Фамилия)

Ч. М. Гагиев
(подпйсь) (И.О. Фамилия)

Н. Б. Гацоева
(подпись) (И.О. Фамилия)

3. К. Гетоева
(подпись) (И.О. Фамилия)

М. С. Гусова
(И.О. Фамилия)

Д. Р. Джелиева
(подпись) (И.О. Фамилия)

Э. М. Казиева
с (пс#1ись) (И.О. Фамилия)

И. А. Качмазова
(подписьЬ-. (И.О. Фамилия)

И. Э. Марзаев
(И.О. Фамилия)

Л. Ф. Музыкина
(И.О. Фамилия)

А. М. Плиева
(подпись) (И.О. Фамилия)

Р. Э. Санакоева
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ф. Н. Таймазова
(подпись) (И.О. Фамилия)

О.Ш. Тедеева
(И.О. Фамилия)

Ж. Р. Тогоева
Подпись) * (И.О. Фамилия)

С. Б. Торчинова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ж. П. Хубежова
(подпись) (И.О. Фамилия)

3

Ответственный секретарь

Ф. С. Цакоева
(И.О. Фамилия)

М. Б. Цебоева
(И.О. Фамилия)

Э. В. Тотрова
(И.О. Фамилия)

4